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Spelning med flera olika personligheter 
På lördag i Vara Konserthus är det återigen dags för OUT!. Årets andra 
OUT!spelning fyller scenen med  Elin Ruth Sigvardsson, som i höstas släppte sitt 
fjärde album, Cookatoo Friends, som har såväl country, soul, som popinfluenser. 
 
På klubb OUT!`s andra spelning gästar grammisnominerade Elin Ruth Sigvardsson Vara 
Konserthus. Elin kan uppvisa en imponerade bredd i sitt artisteri, då hon antingen framför 
låtarna med en känsla av country, soul eller ren och skär pop i 80-tals skrud. Den senaste 
skivan beskriver hon som ganska spretig. 
– Jag är nog ganska schizo. Försöker lära mig tycka om alla mina skavanker också, även de 
kan vara bra att ha. Jag har flera olika personligheter, säger Elin om plattan som avspeglar 
hennes personlighet. 
   På den senaste skivan, som släpptes i höstas, Cookatoo Friends, står Elin som 
textförfattare, låtskrivare, producent, formgivare och fotograf samt som musiker, med inte 
mindre än 13 instrument.  
   – Gitarr är ju mitt huvudinstrument. Piano har jag spelat sedan fyra års ålder. De andra 
instrumenten spelar jag bara på känsla, jag är inte särskilt bra men jag får det att låta som jag 
vill i alla fall, säger Elin Ruth Sigvarsson. 
   Elin röst gör sig lika bra i fullbandsarrangemang som ensam med bara en akustisk gitarr, 
som i låten Higher, vilken hon har tillägnat sin egen mamma. 
   Elin Sigvardsson debuterade 2003 med albumet Saturday Light Naive som producerades av 
Lars Winnerbäck. Albumet hyllades av kritiker och ledde till en Grammisnominering för 
bland annat bästa nykomling. I början av 2005 släppte hon sitt andra album Smithereens som 
hon själv producerat. I december 2007 släppte Elin sin tredje skiva, A Fiction. Elin startade 
under 2009 sitt eget skivbolag, och gav ut sin egenproducerade, fjärde skiva Cookatoo 
Friends, som hon nu är på turné med. 
 
 
Ytterligare information: Daniel Bothen, producent, tfn. 0512-314 99 
 
 
 
 


